
 
 

UCHWAŁA NR 0007/LXII/433/2024 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2024 poz. 107) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 901 z późn. zm.) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym na terenie 
powiatu suskiego. 

§ 2. Dla osób, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej pobyt w mieszkaniu 
treningowym jest odpłatny. 

§ 3. Podstawą do ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym jest kwota 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania treningowego, która obejmuje zużycie wody, energii 
elektrycznej, centralne ogrzewanie, odprowadzanie ścieków, wywóz nieczystości oraz ustalony czynsz. 

§ 4. Odpłatność ustalana jest w zależności od poziomu dochodu zgodnie z poniższą tabelą, przy czym 
odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym nie może być wyższa niż miesięczny koszt pobytu danej osoby 
w mieszkaniu treningowym oraz koszt świadczonych w nim usług: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej w 
odniesieniu do kryterium dochodowego o którym 

mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 
społecznej 

Wysokość odpłatności (% miesięcznego kosztu 
utrzymania osoby w mieszkaniu treningowym) 

100 % i mniej brak odpłatności 
Powyżej 100% do 250% od 10% do 20% 
Powyżej 250% do 350% Powyżej 20% do 40% 
Powyżej 350% do 400% Powyżej 40% do 50% 
Powyżej 400% do 500% Powyżej 50% do 70% 
Powyżej 500% do 600% Powyżej 70% do 90% 
Powyżej 600% Powyżej 90% do 100% 

§ 5. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy korzystania ze wsparcia 

w mieszkaniu treningowym. W przypadku, gdy wsparcie nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 
odpłatność oblicza się proporcjonalnie do liczby dni korzystania ze wsparcia, tj. dzieląc kwotę odpłatności 
przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni korzystania ze wsparcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2485



§ 6. Ustalenie odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym następuje w drodze decyzji 
administracyjnej wydanej przez Starostę Suskiego lub osobę przez niego upoważnioną. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr 0007/LII/365/2023 Rady Powiatu Suskiego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2485


	UCHWAŁA NR 0007/LXII/433/2024 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-04-03T13:39:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




